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Din nye bolig? 

I rolige, familievennlige omgivelser på Aurskog selger vi nå en romslig  
enebolig fra 1967. Boligen ligger fint plassert på en solrik tomt på hele  
1747 kvm, og det tilhører dobbelgarasje. Rett over gata er det  
barnehage, og det er kort vei til skoler og butikker på Aursmoen. 

Boligen har en noe utdatert standard, men det er utført en del  
oppgraderinger i senere år. Blant annet kan nevnes taktekking fra  
2015, kjøkken fra 2010, ny peisovn (2023) og luft‑til‑luft varmepumpe.  
Det må likevel påregnes ytterligere oppgraderinger. 

Planløsningen er praktisk og god med flere muligheter for innredning  
og bruk. Her kan du med andre ord skape drømmehjemmet! I første  
etasje er det entré, bad, tre soverom, kjøkken og en romslig stue.  
Kjelleretasjen har boder og uinnredede rom, i tillegg til krypkjeller.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 76 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 066 100,‑
Selger:	 Irene Holmedahl
	 Widar Ingemar Holmedahl

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1967
BRA‑i/    BRA Total	  168/    203 kvm
Tomtstr.:	 1746.9 m²
Soverom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 188, bnr. 45
Oppdragsnr.:	 1105250051

Gisle Spidsberg
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 902 95 555
E‑post	 gisle.spidsberg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Aurskog
Aurskog senter, 1931 Aurskog. TLF. 63 85 40 10



3Flatbyveien 9

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66

Energiattest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 168 m²
BRA ‑ e: 35 m²
BRA totalt: 203 m²
TBA: 12 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 81 m² Trapperom, bod, bod 2, bod 3, teknisk rom, lagerrom, uinnredet kjellerrom  
og krypkjeller.

1. etasje
BRA‑i: 87 m² Entré, gang, bad, soverom, soverom 2, trapperom, soverom 3, stue og  
kjøkken.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
12 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 35 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Krypkjelleren utgjør 22 kvadratmeter av arealet i kjelleren, det er kun jordgulv i  
krypkjelleren men den har tilsvarende romhøyde som resten av kjelleren og er dermed  
medtatt i arealberegningen.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
1746.9 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er på hele 1746,9 kvm og er pent opparbeidet med gruset gårdsplass og en  
romslig hage. Her er det rikelig med boltreplass for både liten og stor. Hagen har plen,  
hekk, prydbusker, trær og diverse annen beplantning, og det er flere muligheter for fine  
uteplasser. Fra boligen er det utgang til en hellelagt uteplass på ca. 12 kvm, og her kan  
det enkelt lages en stor terrasse om du ønsker det. Det er montert både utelys og  
markise ved uteplassen. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et landlig og barnevennlig boligområde på Aurskog i  
Aurskog‑Høland kommune. Nærområdet har vakker natur og en rekke merkede turstier  
og skiløyper. Legg gjerne turen til Speiderhytta, Mangenskogen, Tævsjøen eller  
populære Killingmo gård. Sistnevnte med kunstutstilling, olabilløp, ponnyridning og  
stabburskafé.

På Aursmoen er det barne‑ og ungdomsskole. Det bygges for øyeblikket en helt ny 1‑10  
skole, flerbrukshall og svømmebassing som skal stå ferdig i 2025. På dagtid vil  
svømmebassenget, flerbrukshallen og barnehage‑ og skolebygget bli brukt til  
undervisning, og på ettermiddagene, kveldene og i helgene kommer det til å være ulike  
aktiviteter og tilgjengelighet for innbyggerne på Aurskog. Her blir det nye, gode  
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